
  
Pravidla soutěže o knihy Tomáše Šebka: 

Termín konání soutěže: 1. 2. – 15. 2. 2025 

V sobotu 15. února se v 2. patře OC Forum Liberec (v prostoru před multikinem Cinema City) uskuteční 
od 15:00 beseda a autogramiáda českého chirurga a zároveň oblíbeného knižního autora Tomáše Šebka. 

Pro účast v soutěži o knihu napište pod jeden ze soutěžních příspěvků na sociálních sítích obchodního centra 
Forum Liberec (na Facebooku: www.facebook.com/forumliberec a na Instagramu: 
www.instagram.com/forum_liberec/) komentář, ve kterém správně odpovíte na soutěžní otázku: 
„Na kterých kontinentech se odehrávají děje knih Tomáše Šebka spjaté s Lékaři bez hranic?“ 

Soutěžící na platformě Facebook musí sledovat facebookové stránky @forumliberec a @KnihkupectviLuxor. 
Soutěžící na platformě Instagram musí sledovat instagramové profily @forum_liberec a @knihkupectvi_luxor. 

Mějte prosím na paměti, že instagramový a facebookový profil soutěžícího musí být nastaven jako veřejný (nikoli 
soukromý), a to z důvodu možnosti kontaktovat výherce. 

Výherci budou náhodně vylosováni ze všech komentářů, které budou do 15. 2. pod soutěžními příspěvky na 
Facebooku a Instagramu. Společnost Meta Platforms, Inc., na jejíž platformách Instagram a Facebook soutěž 
probíhá, není pořadatelem soutěže a nijak tuto soutěž nespravuje. 

 
Vyhlášení a kontaktování výherců: 

Výherce vyhlásíme 15. 2. 2025 a uvedeme je v komentáři pod soutěžními příspěvky na příslušné platformě. Výherci 
budou kontaktováni OC Forum Liberec také formou soukromé zprávy na platformě, skrze kterou se do soutěže 
zapojili. Výherci získají informaci o výhře v soutěži a také o způsobu jejího předání (které je možné také na besedě). 

 
Zpracování osobních údajů: 

Účastník zapojením do soutěže souhlasí s možným použitím fotek pro další marketingové účely OC Forum Liberec. 

 
Cena: 

Tři výherci obdrží knihu „Objektivní nález: Moje nejtěžší mise“ od autora Tomáše Šebka 

http://www.facebook.com/forumliberec
http://www.instagram.com/forum_liberec/

